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ZŠ Májové nám. 1 Prešov 135 56,6 68,9 3,7 0,04 117 61,9 58,5 1,8 0,46
ZŠ ČSA 22 Prešov 126 48,5 35,3 -4,4 0,01 139 64,0 64,1 3,9 0,10
ZŠ s MŠ Jarná 3168/13 Poprad 124 52,0 51,5 -0,9 0,56 84 39,7 6,4 -20,4 0,00
ZŠ B. Krpelca T. Ševčenka 3 Bardejov 123 57,2 71,2 4,3 0,02 115 66,0 70,5 5,9 0,01
ZŠ Komenského 113 Lipany 122 57,1 71,1 4,2 0,01 122 70,6 81,5 10,5 0,00
ZŠ Školská 535/5 Lendak 100 45,6 23,4 -7,4 0,00 99 59,1 48,6 -1,0 0,65
ZŠ Wolkerova 10 Bardejov 98 58,8 75,4 5,9 0,01 74 70,9 82,4 10,8 0,00
ZŠ Štúrova 341 Hanušovce n. Topľou 95 44,4 18,0 -8,5 0,00 86 50,8 25,2 -9,3 0,00
ZŠ 17. novembra 31 Sabinov 94 50,9 47,0 -2,0 0,28 94 57,9 45,0 -2,2 0,41
ZŠ Sídl. II 1336 Vranov n. Topľou 90 56,3 67,6 3,4 0,11 90 79,6 93,8 19,5 0,00
ZŠ s MŠ Dostojevského 2616/25 Poprad 85 50,3 44,6 -2,6 0,21 78 64,1 64,7 4,0 0,15
ZŠ Šrobárova 20 Prešov 85 49,5 40,8 -3,4 0,14 87 67,8 75,2 7,7 0,01
ZŠ Dr. D. Fischera 2 Kežmarok 84 62,0 83,3 9,1 0,00 113 72,8 85,3 12,7 0,00
ZŠ Hlavná 367 Kapušany 84 50,1 43,7 -2,8 0,17 78 61,9 58,4 1,8 0,53
ZŠ Lesnícka 1 Prešov 83 52,0 51,6 -0,9 0,68 81 66,5 71,7 6,4 0,02
ZŠ s MŠ Pod Vinbargom 1 Bardejov 82 49,8 42,2 -3,1 0,17 65 58,1 45,5 -2,0 0,59
ZŠ Lúčna Nám. J. Pavla II 827/26 Vranov n. Topľou 82 59,5 77,4 6,6 0,00 67 60,6 53,9 0,5 0,86
ZŠ s MŠ Komenského 587/15 Poprad 80 56,1 67,1 3,2 0,17 72 54,0 34,1 -6,1 0,02
ZŠ Sibírska 42 Prešov 80 56,9 70,4 4,0 0,16 98 70,9 82,3 10,8 0,00
ZŠ Bernolákova 1061 Vranov n. Topľou 75 52,5 53,8 -0,4 0,86 71 67,5 74,2 7,4 0,01
ZŠ Komenského 13 Sabinov 73 49,6 41,1 -3,3 0,10 67 58,1 45,8 -2,0 0,51
ZŠ Pugačevova 7 Humenné 72 60,2 79,2 7,3 0,01 79 67,3 73,8 7,2 0,01
ZŠ Toplianska 144 Raslavice 71 47,7 32,4 -5,2 0,07 56 79,4 93,7 19,3 0,00
ZŠ Sídl. Juh 1054 Vranov n. Topľou 71 63,3 85,5 10,4 0,00 74 83,9 96,5 23,8 0,00
ZŠ Darg. hrdinov 19 Humenné 70 62,9 84,5 10,0 0,00 95 75,5 89,6 15,4 0,00
ZŠ SNP 1 Humenné 70 48,8 36,4 -4,1 0,04 71 57,4 43,4 -2,7 0,39
ZŠ J. Švermu Štefánikova 31 Humenné 70 55,1 64,3 2,2 0,37 58 68,6 76,6 8,5 0,01
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ Komenského 307/22 Svidník 69 47,5 31,2 -5,4 0,02 68 51,8 27,6 -8,3 0,01
ZŠ s MŠ Tajovského 2764/17 Poprad 68 48,5 35,2 -4,4 0,08 75 65,4 68,3 5,3 0,06
ZŠ Komenského 23 Bardejov 67 61,0 80,8 8,1 0,00 82 65,1 67,7 5,0 0,05
ZŠ Budovateľská 164/4 Giraltovce 66 59,4 77,3 6,5 0,02 67 81,3 94,9 21,2 0,00
ZŠ Školská 3 Spišs. Podhradie 65 38,8 5,1 -14,1 0,00 63 52,6 29,6 -7,5 0,02
ZŠ Strážnická 26 Prešov - Ľubotice 65 56,4 67,8 3,5 0,16 67 63,3 62,4 3,2 0,30
ZŠ III. Komenského 6 Stará Ľubovňa 64 51,6 49,6 -1,3 0,57 111 60,5 53,6 0,4 0,88
ZŠ G. Haina 37 Levoča 61 48,4 34,7 -4,5 0,10 63 45,5 13,5 -14,6 0,00
ZŠ 1. mája 12 Snina 60 74,9 96,6 22,0 0,00 50 80,5 94,4 20,4 0,00
ZŠ s MŠ Vagonárska 1600/4 Poprad - Spišs. Sobota 59 54,9 63,5 2,0 0,47 73 54,5 35,4 -5,6 0,08
ZŠ s MŠ Školská 2 Podolínec 59 40,6 7,5 -12,3 0,00 45 45,8 14,2 -14,3 0,00
ZŠ Nižná Brána 8 Kežmarok 58 42,9 13,1 -10,0 0,00 64 46,2 14,8 -13,9 0,00
ZŠ Kúpeľná 2 Prešov 58 56,9 70,2 4,0 0,17 62 70,4 80,9 10,3 0,00
ZŠ Prostějovská 38 Prešov 58 57,7 72,4 4,8 0,12 46 67,5 74,2 7,4 0,04
ZŠ Mlynská 697/7 Stropkov 56 68,5 92,0 15,6 0,00 68 68,8 77,3 8,7 0,00
ZŠ J. M. Petzvala Moskovská 20 Spišs. Belá 55 76,5 97,5 23,6 0,00 65 56,0 39,0 -4,1 0,17
ZŠ s MŠ Francisciho 832/21 Poprad 54 68,7 92,3 15,8 0,00 53 70,8 82,1 10,7 0,00
ZŠ Mukačevská 1 Prešov 54 57,3 71,4 4,4 0,08 45 53,7 32,8 -6,4 0,07
CZŠ sv. J. Krstiteľa 9. mája 7 Sabinov 54 43,7 15,5 -9,2 0,00 51 54,0 34,0 -6,1 0,10
ZŠ Duchnovičova 480/29 Medzilaborce 52 56,3 67,4 3,4 0,10 53 61,4 56,9 1,3 0,69
ZŠ Bajkalská 29 Prešov 52 63,2 85,1 10,3 0,00 69 69,4 78,8 9,3 0,00
ZŠ s MŠ Šar. Dravce 20 Šarišs. Dravce 52 47,4 31,0 -5,5 0,02 67 63,4 62,8 3,3 0,37
ZŠ Nám. arm. gen. Svobodu16 Bardejov 51 55,8 66,1 2,9 0,33 60 54,8 35,9 -5,4 0,20
CZŠ sv. Egídia Jiráskova 5 Bardejov 50 57,0 70,5 4,1 0,12 50 62,0 58,7 1,9 0,63
ZŠ Široké 141 Široké 50 46,7 28,1 -6,2 0,01 53 65,2 68,0 5,1 0,14
ZŠ Konštantínova 1751/64 Stropkov 50 60,4 79,7 7,5 0,04 47 70,6 81,7 10,5 0,00
ZŠ Levočská 6 Stará Ľubovňa 49 51,7 50,1 -1,2 0,68 53 67,6 74,8 7,5 0,02
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ Kudlovská 11 Humenné 48 60,5 80,0 7,6 0,02 65 65,2 67,8 5,1 0,09
ZŠ Komenského 135/6 Medzilaborce 48 50,8 46,8 -2,1 0,41 60 55,3 37,2 -4,8 0,12
ZŠ Marhaň 115 Marhaň 47 49,9 42,5 -3,0 0,39 62 43,0 10,1 -17,1 0,00
I. ZŠ Jarovnice 192 Jarovnice 47 26,6 0,5 -26,3 0,00 50 28,5 0,7 -31,6 0,00
ZŠ Kračúnovce 277 Kračúnovce 47 47,1 29,9 -5,8 0,00 46 75,0 88,6 14,9 0,00
ZŠ Hrnčiarska 13 Humenné 46 52,1 51,7 -0,8 0,78 52 59,9 51,3 -0,2 0,96
ZŠ Školská 1 Ľubica 46 50,0 42,7 -2,9 0,17 53 54,2 34,6 -5,9 0,06
ZŠ Mirka Nešpora 2 Prešov 46 49,6 41,0 -3,3 0,25 64 63,4 63,1 3,3 0,27
ZŠ Šmeralova 25 Prešov 46 60,0 78,4 7,1 0,08 88 78,8 93,2 18,7 0,00
ZŠ Hviezdoslavova 1 Lipany 45 52,9 55,3 0,0 1,00 57 78,4 93,0 18,3 0,00
ZŠ 8. mája 640/39 Svidník 45 43,4 14,5 -9,5 0,00 54 63,1 62,0 3,0 0,43
ZŠ s MŠ Školská 28 Chminianska N. Ves 44 52,6 54,1 -0,3 0,89 37 52,2 28,7 -7,9 0,05
ZŠ Važecká 11 Prešov 44 50,5 45,5 -2,4 0,41 38 59,7 50,7 -0,4 0,93
ZŠ s MŠ Brezovica 60 Brezovica 44 55,9 66,5 3,0 0,45 51 57,6 44,2 -2,5 0,52
ZŠ Hradné nám. 38 Kežmarok 43 46,7 28,2 -6,2 0,04 47 60,9 55,0 0,8 0,83
ZŠ Štefánikova 19 Spišs. Belá 43 50,7 46,4 -2,2 0,37 24 84,2 96,8 24,1 0,00
ZŠ Mierová 134 Svit 43 52,6 53,8 -0,3 0,91 40 68,6 76,7 8,5 0,03
CZŠ s MŠ sv. Petra a Pavla Komenského 64/17 Belá n. Cirochou 43 45,2 21,9 -7,7 0,00 34 59,4 49,5 -0,7 0,83
ZŠ Štúrova 231/123 Spišs. St. Ves 42 42,9 12,6 -10,0 0,00 34 42,6 9,7 -17,5 0,00
ZŠ Francisciho 11 Levoča 41 45,9 24,9 -7,0 0,01 38 52,0 28,1 -8,1 0,07
ZŠ Komenského 2666/16 Snina 41 73,3 95,7 20,4 0,00 59 85,6 97,7 25,5 0,00
ZŠ Laborecká 66 Humenné 40 83,9 99,6 31,0 0,00 39 76,9 91,2 16,8 0,00
ZŠ Bystré 347 Bystré 40 45,4 22,6 -7,5 0,02 52 59,0 48,4 -1,1 0,77
CZŠ s MŠ sv. D.Savia Nám. J. Pavla II. 827/26 Vranov n. Topľou 40 44,6 19,1 -8,3 0,00 32 56,3 39,6 -3,9 0,29
ZŠ Palešovo nám. 9 Spišs. Podhradie 39 36,2 3,4 -16,7 0,00 50 40,9 7,5 -19,2 0,00
ZŠ Školská 255/6 Spišs. Štvrtok 38 48,4 34,8 -4,5 0,11 32 61,1 55,9 1,0 0,85
ZŠ s MŠ F. Kráľa 2 Poprad - Veľká 37 52,3 52,7 -0,6 0,85 45 62,1 58,8 2,0 0,57
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ P. O. Hviezdoslava Hviezdoslavova 985 Snina 37 72,8 95,3 19,9 0,00 50 85,7 97,9 25,6 0,00
ZŠ s MŠ sv. Kríža Petržalská 21 Kežmarok 36 59,2 76,5 6,3 0,07 43 70,6 81,5 10,5 0,00
ZŠ Komenského 2 Svit 35 66,0 89,2 13,1 0,00 21 77,9 92,2 17,8 0,00
ZŠ Školská 389 Sačurov 35 69,9 93,0 17,0 0,00 54 78,2 92,7 18,1 0,00
ZŠ Hlavná 16 Malcov 34 49,9 42,2 -3,0 0,17 50 61,6 57,6 1,5 0,59
ZŠ s MŠ Školská 2 Pečovská N. Ves 34 58,7 74,9 5,8 0,10 37 61,5 57,2 1,4 0,72
ZŠ Študentská 1446/9 Snina 34 74,3 96,4 21,4 0,00 31 80,5 94,3 20,4 0,00
ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa 493 Nová Ľubovňa 34 45,4 23,0 -7,5 0,01 43 51,4 26,6 -8,7 0,07
ZŠ Zámutov 531 Zámutov 33 50,6 46,0 -2,3 0,35 32 44,4 11,7 -15,7 0,00
ZŠ Družstevná 222 Kurima 32 51,7 50,1 -1,2 0,69 38 79,1 93,4 19,0 0,00
ZŠ s MŠ Pod lesíkom 19 Šarišs.  Michaľany 32 40,2 6,7 -12,7 0,00 18 50,8 25,2 -9,3 0,11
ZŠ s MŠ Školská 313 Slov. Ves 31 80,8 99,0 27,9 0,00 36 64,4 65,4 4,3 0,25
ZŠ s MŠ Školská 8 Spišs. Bystré 31 44,5 18,6 -8,4 0,01 33 63,6 63,4 3,5 0,37
ZŠ s MŠ Hlavná 113/68 Terňa 31 46,1 25,9 -6,8 0,07 29 35,3 2,7 -24,8 0,00
ZŠ s MŠ Orlovska 5 Orlov 31 45,6 23,9 -7,3 0,02 29 50,7 24,9 -9,4 0,04
ZŠ Nám. Š. Kluberta 10 Levoča 30 47,5 31,3 -5,4 0,23 31 41,0 7,6 -19,1 0,00
G a ZŠ sv. Mikuláša Duklianska 16 Prešov 29 50,2 44,0 -2,7 0,42 35 59,3 48,9 -0,8 0,80
ZŠ s MŠ Plavnica 244 Plavnica 29 59,1 76,5 6,2 0,12 23 63,5 63,2 3,4 0,46
ZŠ s MŠ SNP 412 Stakčin 28 70,9 94,0 18,0 0,00 36 54,0 34,1 -6,1 0,03
ZŠ Školská 220 Vyšný Žipov 28 39,8 6,0 -13,1 0,00 31 56,6 41,3 -3,5 0,51
ZŠ s MŠ Košarovce 16 Košarovce 27 49,1 37,2 -3,8 0,20 44 68,9 77,5 8,8 0,02
ZŠ s MŠ Š. Náhalku 396 Lipt. Teplička 27 43,7 15,5 -9,2 0,01 37 47,8 18,5 -12,3 0,01
ZŠ s MŠ Koškovce 134 Koškovce 26 57,7 72,5 4,8 0,16 38 65,0 66,8 4,9 0,26
ZŠ s MŠ Hlavná 66 Spišs. Hanušovce 26 53,8 59,4 0,9 0,75 13 79,6 93,9 19,5 0,00
ZŠ Vrbov 266 Vrbov 26 53,8 59,4 0,9 0,78 21 60,7 54,4 0,6 0,91
ZŠ s MŠ Školská 311 Spišs. Teplica 26 54,4 61,9 1,5 0,71 15 75,3 89,4 15,2 0,06
CZŠ sv. Gorazda Solivarská 49 Prešov 26 50,4 45,3 -2,5 0,51 28 65,5 69,1 5,4 0,33
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ Školská 29 Veľký Šariš 26 59,2 76,7 6,3 0,16 31 68,9 77,6 8,8 0,02
ZŠ Budovateľská 1992/9 Snina 26 39,8 6,0 -13,1 0,00 35 79,7 94,1 19,6 0,00
ZŠ s MŠ sv. Cyrila a Metoda Štúrova 3 Stará Ľubovňa 26 57,7 72,5 4,8 0,29 21 46,7 15,8 -13,4 0,03
ZŠ Soľ 53 Soľ 26 34,4 2,5 -18,5 0,00 48 42,6 9,6 -17,5 0,00
ZŠ s MŠ Školská 173 Tovarné 26 62,9 84,7 10,0 0,01 38 72,4 84,6 12,3 0,00
ZŠ s MŠ Gaboltov 50 Gaboltov 25 47,4 30,9 -5,5 0,16 20 37,8 4,1 -22,4 0,00
ZŠ Školská 3 Toporec 25 44,0 16,8 -8,9 0,06 26 43,1 10,4 -17,0 0,00
Súkr. ZŠ Solivarská 28 Prešov 25 67,0 90,3 14,1 0,00 18 69,4 78,9 9,3 0,08
ZŠ s MŠ Dol.  Smokovec 21 Vysoké Tatry 24 67,1 90,5 14,2 0,00 26 74,2 87,8 14,1 0,00
ZŠ s MŠ Jakubany 151 Jakubany 24 43,5 14,7 -9,4 0,02 21 51,7 27,4 -8,4 0,15
ZŠ s MŠ Hertník 261 Hertník 23 53,0 56,0 0,1 0,97 37 63,1 61,6 3,0 0,60
ZŠ s MŠ Udavské 80 Udavské 23 51,5 49,3 -1,4 0,75 15 71,3 82,9 11,2 0,14
ZŠ Školská 212/19 Huncovce 23 40,7 7,6 -12,2 0,00 26 66,7 72,1 6,6 0,24
CSŠ - ZŠ Š. Mnoheľa Dlhé hony 3522/ 2 Poprad 23 47,2 30,1 -5,7 0,15 29 56,9 42,2 -3,2 0,47
ZŠ s MŠ Hrabkov 159 Hrabkov 23 50,0 42,7 -2,9 0,42 19 81,3 95,0 21,2 0,00
ZŠ Matice slovenskej 13 Prešov 23 46,1 25,6 -6,8 0,03 23 41,7 8,4 -18,4 0,00
ZŠ s MŠ Kráľ. Pokoja Haligovce 24 Haligovce 23 64,1 86,8 11,2 0,00 15 77,7 92,1 17,6 0,00
ZŠ s MŠ Školská 2 Ľubotín 23 48,0 33,6 -4,9 0,18 22 44,8 12,8 -15,3 0,01
ZŠ s MŠ Nachajky 1 Krivany 22 57,7 72,6 4,8 0,18 16 64,1 64,5 4,0 0,53
ZŠ s MŠ Dlhé n. Cir. 231 Dlhé n. Cirochou 22 70,7 93,8 17,8 0,00 30 73,0 86,0 12,9 0,00
ZŠ s MŠ Vyš. Ružbachy 330 Vyšné Ružbachy 22 55,7 65,8 2,8 0,46 22 66,6 71,8 6,5 0,21
ZŠ Karpatská 803/11 Svidník 22 59,1 76,1 6,2 0,19 22 60,0 51,4 -0,1 0,98
ZŠ Kukučínova 106 Vranov n. Topľou 22 54,1 60,3 1,2 0,78 35 44,6 12,3 -15,5 0,01
ZŠ s MŠ Letná 3453/34 Poprad 21 53,6 58,0 0,7 0,87 42 72,0 84,0 11,9 0,00
ZŠ s MŠ Švábovce 180 Švábovce 21 42,1 10,3 -10,8 0,00 18 44,7 12,5 -15,4 0,06
ZŠ s MŠ Školská 138 Vikartovce 21 56,4 68,0 3,5 0,25 16 60,9 55,2 0,8 0,89
ZŠ Za vodou 14 Stará Ľubovňa 21 45,5 23,3 -7,4 0,11 33 58,9 48,0 -1,2 0,79
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ s MŠ Š. Jastrabie 270 Šarišs. Jastrabie 21 60,2 79,3 7,3 0,13 24 62,7 60,6 2,6 0,61
ZŠ Tatr. Lomnica 123 Vysoké Tatry 20 58,5 74,6 5,6 0,18 15 54,3 35,0 -5,8 0,34
ZŠ s MŠ Bajerov 96 Bajerov 20 43,3 14,2 -9,7 0,00 15 40,0 6,6 -20,1 0,00
ZŠ Grófske nádvorie 209/2 Fintice 20 43,8 15,8 -9,2 0,00 30 64,7 66,2 4,6 0,28
ZŠ s MŠ Školská 93 Plaveč 20 58,5 74,6 5,6 0,07 28 39,5 5,9 -20,6 0,00
ZŠ Okrúhle 3 Okrúhle 20 79,8 98,7 26,9 0,00 15 85,0 97,2 24,9 0,00
ZŠ 54 Slov. Kajňa 20 59,3 76,8 6,4 0,18 20 60,3 52,6 0,1 0,98
ZŠ s MŠ Školská 478 Zborov 19 46,3 26,5 -6,6 0,04 37 40,3 6,8 -19,8 0,00
ZŠ s MŠ Nižný Slavkov 72 Nižný Slavkov 19 56,1 66,7 3,2 0,36 14 48,6 19,8 -11,5 0,12
ZŠ s MŠ Hlavná 120 Ubľa 19 75,0 96,6 22,1 0,00 14 59,6 50,0 -0,5 0,95
ZŠ s MŠ Mníšek n. Popr. 136 Mníšek n. Popradom 19 47,1 29,8 -5,8 0,17 7 42,1 8,9 -18,0 0,09
Sp. šk. - ZŠ Centrálna 464 Svidník 19 48,4 34,8 -4,5 0,04 33 61,4 56,8 1,3 0,80
ZŠ Školská 558/1 Sečov. Polianka 19 55,5 65,2 2,6 0,68 32 75,5 89,5 15,4 0,00
ZŠ s MŠ Školská 267 Veľká Lomnica 18 77,8 97,9 24,9 0,00 . . . . .
ZŠ s MŠ Sedlice 3 Sedlice 18 61,1 81,1 8,2 0,06 21 86,2 98,0 26,1 0,00
CSŠ - CZŠ sv. Cyrila a Metoda Švermova 10 Snina 18 56,1 67,0 3,2 0,43 17 39,4 5,7 -20,7 0,00
ZŠ s MŠ Veľký Lipník 45 Veľký Lipník 18 45,6 23,5 -7,3 0,11 21 62,6 60,5 2,5 0,57
ZŠ s MŠ Záhradnícka 19 Svinia 17 47,4 30,7 -5,5 0,08 20 67,3 73,5 7,2 0,12
ZŠ s MŠ Hlavná 80 Bukovce 17 56,8 69,3 3,9 0,37 8 83,1 96,2 23,0 0,01
ZŠ s MŠ Havaj 7 Havaj 17 47,1 29,6 -5,8 0,06 16 74,7 88,5 14,6 0,01
CZŠ s MŠ sv. Faustíny Dlhá Lúka-Majer 5 Bardejov 16 47,2 30,3 -5,7 0,13 22 52,5 29,3 -7,6 0,12
CSŠ - ZŠ sv. Cyrila a Metoda Duchnovičova 24 Humenné 16 60,6 80,2 7,7 0,19 38 57,4 43,3 -2,7 0,41
ZŠ s MŠ Osloboditeľov 204 Kamenica n. Cirochou 16 59,1 75,8 6,2 0,26 20 65,0 66,8 4,9 0,38
ZŠ s MŠ Papín 199 Papín 16 58,4 74,4 5,5 0,29 13 69,2 78,2 9,1 0,06
ZŠ s MŠ Bzenov 143 Bzenov 16 73,1 95,6 20,2 0,00 10 60,0 51,4 -0,1 0,99
Sp. šk. - ZŠ T.Ševčenka s VJU Sládkovičova 4 Prešov 16 54,1 60,1 1,2 0,66 15 84,3 97,0 24,2 0,00
CZŠ sv. Michala Kendice 424 Kendice 16 38,1 4,6 -14,8 0,00 22 57,5 43,5 -2,6 0,64
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ s MŠ Jarovnice 464 Jarovnice 16 57,8 73,0 4,9 0,28 20 55,3 37,0 -4,9 0,18
ZŠ s MŠ Lomnička 29 Lomnička 16 25,9 0,2 -27,0 0,00 15 15,0 0,0 -45,1 0,00
ZŠ Čaklov 495 Čaklov 16 50,9 47,3 -2,0 0,30 17 86,5 98,1 26,4 0,00
ZŠI s MŠ s VJU Lesná 28 Humenné 15 32,3 1,4 -20,6 0,00 10 51,5 26,9 -8,6 0,29
ZŠ Školská 168 Štrba 15 40,3 6,9 -12,6 0,02 31 55,5 37,9 -4,6 0,36
ZŠ s MŠ Ždiar 255 Ždiar 15 53,7 58,6 0,8 0,88 21 58,3 46,4 -1,8 0,71
ZŠ s MŠ Lipovce 125 Lipovce 15 77,3 97,8 24,4 0,00 11 81,4 95,1 21,3 0,00
ZŠ Hrnčiarska 795/61 Stropkov 15 89,3 99,7 36,4 0,00 13 73,1 86,2 13,0 0,01
ZŠ Ohradzany 162 Ohradzany 14 43,6 14,9 -9,3 0,06 15 59,7 50,2 -0,4 0,92
ZŠ s MŠ Komenského 2 Spišs. Hrhov 14 59,3 77,0 6,4 0,18 26 61,3 56,7 1,2 0,83
Sp. šk. - ZŠ D. Tatarku ul. mládeže 2350/7 Poprad 14 60,4 79,6 7,5 0,25 19 72,6 84,9 12,5 0,01
ZŠ Slnečná 422 Spišs. Štiavnik 14 77,9 98,1 25,0 0,00 21 70,0 79,7 9,9 0,06
ZŠ kpt. Nálepku 12 Drienov 14 56,8 69,4 3,9 0,27 17 38,2 4,6 -21,9 0,00
ZŠ s MŠ Hermanovce 374 Hermanovce 14 70,0 93,1 17,1 0,00 16 72,8 85,3 12,7 0,00
ZŠ Petrovany 274 Petrovany 14 73,6 96,0 20,7 0,00 16 50,3 23,7 -9,8 0,20
CZŠ sv. Martina Radatice 199 Radatice 14 47,9 33,2 -5,0 0,10 10 52,5 29,3 -7,6 0,33
ZŠ Kružlov 94 Kružlov 13 65,0 87,7 12,1 0,04 17 85,6 97,7 25,5 0,00
ZŠ s MŠ M. Sopiru Obecná 278 Radvaň n. Laborcom 13 79,6 98,6 26,7 0,00 16 53,8 33,0 -6,4 0,32
ZŠ s MŠ Koperníkova 21 Poprad - Matejovce 13 51,5 49,5 -1,4 0,79 13 62,3 59,4 2,2 0,77
ZŠ s MŠ Tulčík 116 Tulčik 13 83,1 99,3 30,2 0,00 20 78,8 93,2 18,7 0,00
CZŠ sv. Petra a Pavla Hrnčiarska 795/61 Stropkov 13 71,2 94,2 18,3 0,00 26 68,3 75,6 8,2 0,03
ZŠ Hlavná 56 Nižný Mirošov 13 70,4 93,6 17,5 0,00 10 62,5 59,8 2,4 0,76
ZŠ s MŠ Modrá n. Cir. 250 Modrá n. Cirochou 12 61,3 81,5 8,4 0,24 4 38,8 5,0 -21,4 0,22
ZŠ s MŠ Stráne pod Tatrami 33 Stráne pod Tatrami 12 25,8 0,1 -27,1 0,00 . . . . .
ZŠ s MŠ Školská 240 Veľký Slavkov 12 51,7 49,8 -1,2 0,78 15 51,3 26,3 -8,8 0,18
ZŠ s MŠ Lemešany 154 Lemešany 12 45,8 24,6 -7,1 0,29 19 46,3 15,0 -13,8 0,02
ZŠ Ľutina 4 Ľutina 12 52,9 55,5 0,0 1,00 9 63,3 62,5 3,2 0,61
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ s MŠ Hniezdne 244 Hniezdne 12 45,4 22,8 -7,5 0,19 17 54,4 35,2 -5,7 0,40
ZŠ Nižný Hrabovec 155 Nižný Hrabovec 12 43,8 15,8 -9,2 0,05 23 48,5 19,6 -11,6 0,05
ZŠ s MŠ Pod Papierňou 1 Bardejov 11 41,4 8,9 -11,5 0,07 14 52,9 30,3 -7,2 0,19
ZŠ s MŠ Topoľovka 1 Topoľovka 11 77,3 97,7 24,4 0,00 15 87,3 98,3 27,2 0,00
ZŠ Turcovce 1 Turcovce 11 61,8 82,9 8,9 0,18 13 84,2 96,9 24,1 0,00
ZŠ Medzany 182 Medzany 11 35,5 2,9 -17,4 0,00 14 83,9 96,5 23,8 0,00
ZŠ s MŠ Kamienka 113 Kamienka 11 58,6 74,8 5,7 0,33 16 51,6 27,1 -8,5 0,18
ZŠ s MŠ Malý Lipník 70 Malý Lipník 11 59,5 77,6 6,6 0,09 11 60,5 53,4 0,4 0,96
ZŠ Šar. Štiavnik 29 Šarišs. Štiavnik 11 41,8 9,7 -11,1 0,04 5 66,0 70,2 5,9 0,11
ZŠ Nižné Repaše 107 Nižné Repaše 10 33,0 1,6 -19,9 0,00 11 62,7 60,7 2,6 0,75
ZŠ s MŠ Šar. Bohdanovce 179 Šarišs. Bohdanovce 10 56,5 68,3 3,6 0,59 16 87,2 98,3 27,1 0,00
ZŠ s MŠ Klenová 111 Klenová 10 46,0 25,1 -6,9 0,35 13 55,4 37,5 -4,7 0,56
ZŠ s MŠ Ulič 137 Ulič 10 78,0 98,1 25,1 0,00 9 63,3 62,5 3,2 0,61
ZŠ s MŠ Sninská 318/16 Zemp. Hámre 10 75,0 96,6 22,1 0,00 13 85,0 97,2 24,9 0,00
ZŠ Cernina 30 Cernina 10 72,0 94,9 19,1 0,00 13 81,5 95,3 21,4 0,00
ZŠ s MŠ Majerová 30 Hažlin 9 49,4 39,7 -3,5 0,66 17 52,9 30,7 -7,2 0,23
ZŠ s MŠ Rakúsy 81 Rakúsy 9 26,1 0,3 -26,8 0,00 21 17,4 0,1 -42,7 0,00
ZŠ s MŠ Lomné 74 Lomné 9 43,3 14,3 -9,6 0,25 9 44,4 11,9 -15,7 0,04
ZŠ Kraj. Poľana 38 Krajná Poľana 9 26,1 0,3 -26,8 0,00 7 47,9 18,5 -12,2 0,13
CZŠ sv. Juraja Sov. hrdinov 819/111 Svidník 9 56,7 68,9 3,8 0,35 17 70,3 80,6 10,2 0,02
ZŠ s MŠ Jarabina 258 Jarabina 8 58,1 73,6 5,2 0,38 4 46,3 14,9 -13,9 0,32
ZŠ s MŠ Kolbovce 8 Kolbovce 8 61,9 83,0 9,0 0,09 4 65,0 66,8 4,9 0,48
ZŠ Holčíkovce 44 Holčíkovce 8 53,8 58,8 0,9 0,86 12 56,3 39,6 -3,9 0,63
ZŠ Sladkovičova 510 Hranovnica 7 54,3 61,1 1,4 0,45 5 48,0 18,7 -12,1 0,05
ZŠ s MŠ SNP 469 Šuňava 7 56,4 68,0 3,5 0,64 27 67,4 74,0 7,3 0,14
ZŠ Tuhrina 4 Tuhrina 7 73,6 96,0 20,7 0,00 2 47,5 17,7 -12,6 0,12
ZŠ s MŠ Pčoliné 113 Pčoliné 7 90,0 99,8 37,1 0,00 10 83,0 96,1 22,9 0,00
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TESTOVANIE 9

Výsledky ZŠ v teste z matematiky

Prešovský kraj

Matematika 2011 Matematika 2010

ZŠ s MŠ Nižná Polianka 50 Nižná Polianka 6 37,5 4,1 -15,4 0,04 4 76,3 90,5 16,2 0,00
ZŠ s MŠ Hlavná 63 Vyšný Hrušov 6 70,0 93,1 17,1 0,01 10 61,0 55,5 0,9 0,91
ZŠ Červenica 61 Červenica 6 45,8 24,6 -7,1 0,01 5 74,0 87,4 13,9 0,21
Sp. ZŠI pre žiakov so ZP Nám. Š. Kluberta 2 Levoča 5 49,0 36,8 -3,9 0,67 6 60,8 54,7 0,7 0,93
ZŠ s MŠ Habura 49 Habura 5 68,0 91,6 15,1 0,04 1 65,0 66,8 . .
ZŠ s MŠ Turany n. Ond. 90 Turany n. Ondavou 5 77,0 97,7 24,1 0,00 7 67,1 73,2 7,0 0,36
ZŠ Kružlová 103 Kružlová 5 53,0 55,8 0,1 0,98 7 62,9 61,0 2,8 0,11
ZŠ s VJU Chmeľová 136 Chmeľová 4 53,8 58,8 0,9 0,94 7 86,4 98,1 26,3 0,01
ZŠ Mestisko 34 Mestisko 4 45,0 20,2 -7,9 0,50 9 74,4 88,3 14,3 0,07
ZŠ Chmeľov 161 Chmeľov 3 45,0 20,2 -7,9 0,11 10 72,0 83,8 11,9 0,05
Sp. šk.I. P. Sabadoša pre žiakov so SP Duklianska 2 Prešov 3 63,3 85,5 10,4 0,09 8 59,4 49,3 -0,7 0,84
ZŠ Ruská Poruba 8 Ruská Poruba 2 75,0 96,6 22,1 0,38 5 93,0 99,8 32,9 0,00
Sp. šk. - ZŠI pre žiakov so SP J. Vojta Kláštorská 24/a Levoča 2 42,5 11,2 -10,4 0,15 3 38,3 4,7 -21,8 0,25
ZŠ pre žiakov s TP Budovateľská 1309 Vranov n. Topľou 1 55,0 63,6 . . . . . . .
ZŠ s MŠ Zboj 176 Zboj . . . . . 1 70,0 79,7 . .


